令和５年度第２回 田主丸生涯学習センター運営委員会・会議録

日時 令和５年１１月７日（火）１４時００分～１４時３０分

場所 田主丸総合支所 ２０２会議室

出席委員 古賀委員長、上村副委員長、澤田委員、上野委員、緒方委員、倉富委員、小西委員、

竹上委員

欠席委員 北川委員、園木委員

事務局 田主丸総合支所文化スポーツ課 林田課長、山﨑課長補佐、坂本主査、蒲池

傍聴者 なし

次第 内容等

１ 開会 進行：

文化スポーツ

課長

開会

２ 辞令交付 令和５年７月１日委嘱（任期：令和７年６月３０日

まで）の辞令を机上配布

３ 委員長・副委員長の選出に

ついて

互選により委員長を古賀委員、副委員長を上村委員

に選出

４ 協議事項

（１）令和４年度久留米市田主丸

生涯学習センター事業の

報告について

（２）令和５年度久留米市田主丸

生涯学習センター事業の

進捗状況について

進行：委員長

事務局

事務局

委員１

委員２

委員長挨拶

－説明－

質疑・意見等なし

＜承認＞

－説明－

身近な題材を色々と工夫してやっていて、大変い

いことだと思う。がんばってほしい。

講師も地元で活躍している人を招いたり、田主丸

の特徴を活かしている。

＜承認＞

５ その他 委員３

事務局

そよ風ホールが使えなくなって、利用者団体は困っ

ている。特に、文化祭は会場の設備や使用料の問題

で開催が難しくなっている。支援をお願いしたい。

第３回運営委員会は、令和６年３月に予定

閉 会